
 

 

Z A P I S N I K 

 

 

191. sjednice Fakultetskog vijeća Učiteljskog fakulteta u Rijeci, održane 20.-21. srpnja 2023. 

elektroničkim putem 

 

Od 29 članova Fakultetskog vijeća elektroničkim putem glasovalo je 24 članova. 

 

 

DNEVNI RED 

 

 

 

1. Prihvaćanje dnevnog reda 

2. Prijedlog Odluke o usvajanju polugodišnjeg izvještaja o izvršenju financijskog plana za 

2023. godinu 

 

 

Ad1) Za predloženi dnevni red glasovalo je 24 članova Fakultetskog vijeća. 

 

 

Za predloženu odluku pod Ad2) glasovalo je 24 članova Fakultetskog vijeća. 

 

Ad2) Na temelju članka 86. Zakona o proračunu („NN“ br. 144/21) i članka 11., a u vezi 

članka 66. Statuta Učiteljskog fakulteta u Rijeci, Fakultetsko vijeće na elektroničkoj sjednici 

donijelo je sljedeću   

 

 

O D L U K U 

 

1. Usvaja se polugodišnji izvještaj o izvršenju financijskog plana za 2023. godinu. 

 

2. Polugodišnji izvještaj o izvršenju financijskog plana za 2023. godinu čini sastavni dio 

ove Odluke. 

 

 

    Zapisnik sastavio,                      Dekan,  

        

          

         Željko Ševerdija, dipl. iur., v.r.           izv. prof. dr. sc. Darko Lončarić, v.r. 


